
 

 

СОВЕТ  

МАРЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 20.09.2023 г.                                 № 1- 5 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета Марьевского МО  

от 17.01.2018 г. № 72-153 

«Об утверждении Положения «О денежном  

вознаграждении депутатов, членов  

выборных органов местного самоуправления, 

выборных должностных лиц местного  

самоуправления, денежном содержании и размерах 

оплаты труда муниципальных служащих 

в Марьевском муниципальном образовании». 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

Уставом Марьевского муниципального образования , Совет Марьевского муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области  

РЕШИЛ:  

1. Внести в  Положение «О денежном вознаграждении депутатов, членов выборных 

органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных 

служащих в Марьевском муниципальном образовании» утвержденного решением 

Совета Марьевского МО от 17.01.2018 года № 72-153, следующие изменения: 

1.1.Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции: 

Размеры денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов 

местного самоуправления, выборных должностных лиц местного 

самоуправления  Марьевского муниципального образования, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе. 

 

 



№ п/п Наименование должности Денежное вознаграждение 

(рублей) 

1. Глава муниципального 

образования 

50 000,00 

 

 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте администрации 

Марьевского муниципального образования  Ершовского муниципального района. 

 

 

 

Глава Марьевского муниципального образования 

Ершовского муниципального района  

Саратовской области                              В.В. Явленичев 

 

 


